
1 
 

U s n e s e n í 

ze 6. řádného jednání RM které se konalo dne 04.03.2015 od 15.00 hod. v kanceláři 

starostky města 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

117/2015 

RM bere na vědomí zprávu - Zhodnocení činnosti výkonu přenesené působnosti za rok 2014. 

 

118/2015 

RM bere na vědomí Zpráva o stavu VPP, APP, SPČ a OPP za rok 2014 

  

119/2015 

RM bere na vědomí Inventarizační zprávu. 

 

120/2015 

RM bere na vědomí Výroční zprávu o svobodném přístupu k informacím podle zákona č. 

106/199 Sb. za rok 2014. 

 

121/2015 

RM neschvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 1010/17 – výměr 1218 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a předkládá ZM. 

Pro schválení: // 

Pro neschválení:5 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

122/2015 

RM nesouhlasí s omezením provozu a provedením projektové dokumentace na pozemní 

komunikaci p.p.č. 77/1 v k.ú. Chranišov - způsob využití ostatní komunikace. PD bude 

předmětem dalšího jednání. 

Pro schválení: // 

Pro neschválení: 5 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

123/2015 

RM neschvaluje žádost o odpojení od centralizovaného zásobování teplem bytových domů 

Nové Sedlo, Příčná ul. čp. 483,484 a 485 a Sadová ul., čp. 489,490,491 a 492  - je v rozporu s 

energetickou koncepcí Města Nové Sedlo. 

Pro schválení:   

Pro neschválení: 5 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

124/2015 

RM schvaluje provedení stavebních úprav v prodejně potravin a smíšeného zboží na adrese 

Masarykova 503, Nové Sedlo dle předložené projektové dokumentace. 

Pro schválení: 5  

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 



2 
 

Omluven: // 

 

 

125/2015 

RM schvaluje zrušení "Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů" s fa Michal Slaboch, 

Plzeň a doporučuje oslovit firmu DIAMATEX spol. s r.o.  

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

126/2015 

RM schvaluje vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 635 – výměr dle GP, k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte a předkládá do zastupitelstva města.  

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

127/2015 

RM schvaluje podání výzvy „Realizace protipovodňových opatření města“, investici zahrnout 

do roku 2016 v částce 400.000,- Kč a předkládá ke schválení do ZM. 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

128/2015 

RM bere na vědomí informaci o pohledávce, kterou má město Nové Sedlo za Stavební 

společností Oršuliak, a.s. za vyúčtování smluvní pokuty za nedodržení termínu dokončení 

stavby "Revitalizace, regenerace a rozvoj části Loučky, obec Nové Sedlo". 

  

 

129/2015 

RM schvaluje udělení plné moci ve věci zastupování města Nové Sedlo ve věci nákupu plynu, 

zajištění cenové poptávky na dodavatele plynu a vyhodnocení cen zemního plynu pro město 

Nové Sedlo a jeho organizace pro rok 2016 a 2017 těmto zmocněncům: Ing. Jiří Jirgl a Mgr. 

Miloslav Holek a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

130/2015 

RM schvaluje provedení opravy v bytě 470/5, Masarykova ulice, Nové Sedlo - výměnu 

střešních oken dle opravené nabídky firmy Aleš Hoch, Sokolov. 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 



3 
 

 

 

 

131/2015 

RM schvaluje výměnu 6 ks oken v bytě č. 1, Sklářská ulice čp.133, Nové Sedlo dle nabídky 

firmy Aleš Hoch, Sokolov. 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

132/2015 

RM schvaluje přidělení bytu č. 5, Příčná ulice č.p. 478 a stanovuje pořadí prvních 3 

vybraných uchazečů o přidělení bytu takto: 

1.Silvia Čikošová 

2.Františka Deáková 

3. Darina Bryndáčová 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

133/2015 

RM schvaluje přidělení bytu č. 6, Sklářská ulice č.p. 293, Nové Sedlo a stanovuje pořadí 

uchazečů takto:  

1.Jana Mucová 

2.Lubomír Hanko 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

134/2015 

RM schvaluje přidělení bytu č. 7, U Porcelánky 149, Nové Sedlo, část Loučky a stanovuje 

pořadí uchazečů takto: 

1.Jiří Kratochvíl 

2.Hana Jelínková 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

135/2015 

RM schvaluje smlouvu o poskytování pracovnělékařské služby mezi Městem Nové Sedlo a 

První karlovarskou ordinací s.r.o., Karlovy Vary, zast. jednatelem společnosti p. MUDr. 

Vítem Balounem. 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení: // 

Zdržel se: // 

Omluven: // 



4 
 

136/2015 

RM neschvaluje poskytnutí příspěvku na úhradu části nákladů spojených s činností 

organizace Českého svazu včelařů, o.s., Chodov. 

Pro schválení: //  

Pro neschválení: 5 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

137/2015 

RM schvaluje vyřazení zastaralého a poškozeného majetku  z evidence majetku ZŠ (viz níže) 

na základě žádosti Základní školy Nové Sedlo: 

0384A - DVD Magnevox (2008) 

163      - rychlovarná konvice (2009) 

62B     - fotoaparát Panasonic (2006) 

59A     - videorekorder Orion (2001) 

66A     - osoušeč rukou (2003) 

85A     - PC (2006) 

98A     - projektor ACER (2007) 

14A     - televizor Philips (1997) 

58A     - televizor Tesla (2001) 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení:// 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

138/2015 

RM schvaluje prodej nepotřebného majetku - betonové zámkové dlažby, která byla 

demontována při realizaci stavby "Revitalizace, regenerace a rozvoj části Loučky, obec Nové 

Sedlo" za cenu dle znaleckého ocenění Kč 40,-- / m
2
. 

Pro schválení: 5 

Pro neschválení:// 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

139/2015 

RM schvaluje prodej 2 ks nepotřebných služebních zbraní JERICHO v komisním prodeji a 

snížení kupní ceny na Kč 6 000,--/kus. Prodej zajistí p. Pojar. 

Pro schválení: 4 

Pro neschválení: 1 - Mgr. Srba 

Zdržel se: // 

Omluven: // 

 

Příští jednání RM se uskuteční dne 18.03.2015 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová                                               Zdeněk Pojar 

starostka města           místostarosta 

 


